

# KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN **POLITEKNIK NEGERI BATAM**

Jalan Ahmad Yani, Batam Center, Kecamatan Batam Kota, Batam 29461 Telepon +62 778 469856 - 469860 Faksimile +62 778 463620





### KEPUTUSAN DIREKTUR POLITEKNIK NEGERI BATAM NOMOR 462/K/PL29/I/2021

## TENTANG

PENETAPAN TIM EVALUASI DAN *REVIEW* DOKUMEN KURIKULUM POLITEKNIK NEGERI BATAM TAHUN 2021

### DIREKTUR POLITEKNIK NEGERI BATAM,

#### Menimbang

- : a. bahwa kurikulum di Perguruan Tinggi harus merujuk pada SN-DIKTI (Standar Nasional Perguruan Tinggi);
  - b. bahwa dokumen kurikulum Program Studi di Politeknik Negeri Batam sudah saatnya dievaluasi untuk menyesuaikan dengan SN-DIKTI;
  - c. bahwa perlunya dilakukan *review* dokumen kurikulum secara berkala disetiap Program Studi yang ada di Politeknik Negeri Batam;
  - d. bahwa berdasarkan pertimbangan yang dimaksud pada huruf a, b dan c di atas, perlu menetapkan Keputusan tentang Penetapan Tim Evaluasi dan *Review* Dokumen Kurikulum Politeknik Negeri Batam Tahun 2021.

#### Mengingat

- : 1. Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
  - 2. Undang-Undang RI Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
  - 3. Peraturan Presiden Nomor 8 Tahun 2012 tentang Kerangka Kualifikasi Nasional Indonesia;
  - 4. Peraturan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 26 Tahun 2010 tentang Pendirian, Organisasi, dan Tata Kerja Politeknik Negeri Batam;
  - 5. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI Nomor 73 Tahun 2013 tentang Penerpan Kerangka Kualifikasi Nasional Indonesia Bidang Pendidikan Tinggi;
  - 6. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor 41 Tahun 2016 tentang Statuta Politeknik Negeri Batam:
  - 7. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 62067/MPK/RHS/KP/2020 tentang Pengangkatan Direktur Politeknik Negeri Batam Periode Tahun 2020-2024;
  - 8. Prosedur Pengembangan kurikulum perancangan dan Penetapan Kurikulum No.PR.6.1-V2 Prosedur Pengembangan Kurikulum-Perancangan dan Penetapan Kurikulum.

### MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KEPUTUSAN DIREKTUR POLITEKNIK NEGERI BATAM TENTANG PENETAPAN TIM EVALUASI DAN *REVIEW* DOKUMEN KURIKULUM POLITEKNIK NEGERI BATAM TAHUN 2021.

**KESATU** 

: Menetapkan nama-nama sebagaimana tercantum dalam lampiran Keputusan ini sebagai Tim Evaluasi dan *Review* Dokumen Kurikulum Politeknik Negeri Batam Tahun 2021.



# KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN **POLITEKNIK NEGERI BATAM**

Jalan Ahmad Yani, Batam Center, Kecamatan Batam Kota, Batam 29461 Telepon +62 778 469856 - 469860 Faksimile +62 778 463620



Laman: www.polibatam.ac.id Surel: info@polibatam.ac.id

**KEDUA** 

: Tim Evaluasi dan *Review* Dokumen Kurikulum Politeknik Negeri Batam Tahun 2021, memiliki tugas sebagai berikut:

a. untuk melakukan *review* dan mengevaluasi dokumen kurikulum setiap program studi di jurusannya masing-masing minimal sekali setahun; dan

b. menyampaikan pelaporan pelaksanaan tugas kepada Unit Penjaminan Mutu (UPT-PM) Politeknik Negeri Batam.

KETIGA

: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Batam pada tanggal 18 Januari 2021 Direktur,

Dr. Uuf Brajawidagda V NIP 197608112015041001



# KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN **POLITEKNIK NEGERI BATAM**

Jalan Ahmad Yani, Batam Center, Kecamatan Batam Kota, Batam 29461 Telepon +62 778 469856 - 469860 Faksimile +62 778 463620



Laman: www.polibatam.ac.id Surel: info@polibatam.ac.id

Lampiran Keputusan Direktur Politeknik Negeri Batam Tentang Penetapan Tim Evaluasi dan *Review* Dokumen Kurikulum Politeknik Negeri Batam Tahun 2021

Nomor : 462/K/PL29/I/2021 Tanggal : 18 Januari 2021

No.	Nama	Jabatan
1.	Sekretaris Jurusan Teknik Informatika	Reviewer Teknik Informatika
2.	Dwi Ely Kurniawan	Reviewer Teknik Informatika
3.	Sekretaris Jurusan Teknik Elektro	Reviewer Teknik Elektronika
4.	Asrizal Deri Futra, S.Si., M.Si.	Reviewer Teknik Elektronika
5.	Sekretaris Jurusan Teknik Mesin	Reviewer Teknik Mesin
6.	Domi Kamsyah	Reviewer Teknik Mesin
7.	Sekretaris Jurusan Manajemen Bisnis	Reviewer Manajemen Bisnis
8.	Sri Zuliarni	Reviewer Manajemen Bisnis
9.	Kepala MKU	Reviewer Mata Kuliah Umum

